Ata de Reunião 010/2024

Aos trinta dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro, precisamente às nove
horas, a sala de reunião do Creas - Centro de Referência Especializado de Assistência
Social, reuniu-se a Comissão Técnica Municipal de Regularização Fundiária – REURB,
regularmente constituída através do Decreto Municipal Nº 383/2022, com a participação
de seus membros Cristiane Regina Franceschi, Larissa Karla de Paula e Sá, Alexandre
Dias Amorin e Luana Grazielle Lavandoski Good Semes. E como auxiliar da comissão
Carlos Eduardo Lino Moreira e Joice de Souza Cerqueira Silva. A presidente da boas-
vindas a todos e se inicia a análise dos documentos de complementação dos processos
bem como análise da classificação do Reurb S ou E.

Protocolo Nome Classificação Status

1961/2022 Valdecir Silveira dos Santos Reurb S Citação

1961/2022 Sidnei Antonio dos Santos Reurb S Citação

1961/2022 Claudio Benedito Rodrigues Reurb E Citação

1961/2022 Valdir Kovalski Reurb S Indeferido por falta
de documentação

1961/2022 Maria Stefani de Franco Marafigo Reurb S Indeferido por falta
de documentação

1961/2022 Marcia da Silva Boçõen Reurb E Citação/tem parte
na matrícula

1961/2022 Albino Ivaciuk Reurb S Citação

1961/2022 Gilmar Carlos dos Santos Sampaio  Indeferido por falta
de documentação

1961/2022 Andressa Pepes Padilha  Complementação
de documentação

1961/2022 Sandro da Rosa Paes  Indeferido por falta
de documentação

1961/2022 Angela Maria da Silva Javoski Reurb E Citação

1961/2022 Isadora Luiza Filus Xavier Reurb E Indeferido por falta
de documentação

1961/2022 Izolete Hofman  Indeferido por falta
de documentação

1961/2022 João Rodozindo  Reurb E Indeferido por falta
de documentação

1961/2022 Terezinha Langner Reurb E Citação

1961/2022 Diane Padilha  Complementação
de documentação

1961/2022 Rogério Javoski Reurb E Citação

1961/2022 Luciano Kovalski Reurb E Indeferido por falta
de documentação

1961/2022 Ivo da Silveira Reurb S Citação

1961/2022 Santina Aparecida da Silva  Indeferido por falta
de documentação

1961/2022 Rene Javorski Reurb S Complementação
de documentação

1961/2022 Ronney Anderson dos Santos Reurb S Citação

Nada mais havendo a tratar, eu Cristiane Regina Franceschi, encerrei à reunião e lavrei
a presente ata que será assinada por mim e demais presentes.